

Årsredovisning

för

97 Bygg AB

559205-8100

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Osama Taher, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen för 97 Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet, måleri, VVS, lokalvård och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 129	1 937	965	1 793
Resultat efter finansiella poster	119	308	0	-145
Soliditet (%)	41,8	62,7	73,6	27,4

Order ingången har minskat under året och därav har omsättningen minskat med mer än 30% i jämförelse med frg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	125 561	239 592	415 153
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning utdelning enligt extrastämma		125 561	-125 561	0
Årets resultat			-300 000	-300 000
Årets resultat			87 436	87 436
Belopp vid årets utgång	50 000	251 122	-98 533	202 589

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 153
årets vinst	87 436
	152 589
disponeras så att	
i ny räkning överföres	152 589
	152 589

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 128 721	1 937 106
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 128 721	1 937 106
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-327 607	-753 154
Handelsvaror		-225 000	-3 473
Övriga externa kostnader		-319 262	-420 452
Personalkostnader	2	-139 301	-383 676
Övriga rörelsekostnader		0	-62 406
Summa rörelsekostnader		-1 011 170	-1 623 161
Rörelseresultat		117 551	313 945
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 002	230
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 208	-6 018
Summa finansiella poster		1 794	-5 788
Resultat efter finansiella poster		119 345	308 157
Resultat före skatt		119 345	308 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 909	-68 565
Årets resultat		87 436	239 592

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	30 000	123 490
Övriga fordringar	107 430	372 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 181	1 100
Summa kortfristiga fordringar	143 611	496 640

Kassa och bank

Kassa och Bank	341 047	164 987
Summa kassa och bank	341 047	164 987
Summa omsättningstillgångar	484 658	661 627

SUMMA TILLGÅNGAR

484 658

661 627

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		65 153	125 561
Årets resultat		87 436	239 592
Summa fritt eget kapital		152 589	365 153
Summa eget kapital		202 589	415 153
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		31 390	0
Skatteskulder		42 321	0
Övriga skulder		183 858	223 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 500	22 605
Summa kortfristiga skulder		282 069	246 474
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		484 658	661 627

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-26

Osama Taher
Osama Taher